
Radana K. (RadaNika) ID 300360 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 10:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a milí nakupující,

 děkujeme Vám, že nahlížíte do našeho albíčka :-). Při odběru více ks JSEM OCHOTNA SE DOHODNOUT NA CENĚ!

 Vše je nošeno a reálný stav se snažím nafotit a popsat. Nicméně z časových důvodů každou nošenou věc nemohu prohlížet
detailně a řešit každý flíček či dírku. Nečekejte, prosím, tam kde to není výslovně uvedeno, že se jedná o 100 % stav. Oblečení
s výraznými fleky či jinak poničené samozřejmě vyhazuji a k prodeji nenabízím.

 Nicméně, pokud se Vám bude zdát, že daný stav věci neodpovídá ceně, samozřejmě se domluvíme na vrácení zb.!!!
Akceptuji, že má každý z nás jiné nároky. Poštovné ale nevracím!!!

 Platbu očekávám do 5 dnů, pokud se nedohodneme jinak.

 !!!!!!POŠTU nemáme v místě bydliště, proto na ni chodím náhodně 1-2x týdně. Může se tedy stát, že Vám balíček odešlu až
po 7 dnech od připsání platby!!!!!! Jestliže na balíček spěcháte, tak se samozřejmě domluvíme.

 POŘADÍ kupujících si určuji sama, nabízím i na jiném serveru.

 Děkuji za přečtení podmínek a Váš nákup.

  S přáním pěkného dne... :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

